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Informationen noteras. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Handlingsplan, status 2017. - Novemberprognosen visar på en försämring 

jämfört med förra månaden. Många åtgärder är igång så som beskrivs i 

skrivelsen ”Handlingsplan för att uppnå en budget i balans”. Socialförvaltningen 

har gjort en sammanställning av kostnadsreduceringar 2017 och vilka effekter 

de får under 2018. Av sammanställningen framgår att förvaltningen har gjort 

reduceringar på 5,9 miljoner kronor under 2017. Detta kommer att ge under 

2018 reduceringar på 14,3 miljoner kronor. 

 

Mottagandet av ensamkommande barn och unga – nuläge. Antalet asylsökande 

ensamkommande flyktingbarn som finns i Ljungby kommun har minskat 

drastiskt under hösten 2017. Verksamheten förväntas minska ytterligare under 

2018. Ett varsel lades i början av oktober eftersom det inte behövs lika mycket 

personal längre. Varseltiden kommer att förlängas med en månad med begäran 

om ny förhandling av den nya organisationen. 

 

Information om Skottlandsmodellen.- Förvaltningschefen ger en överblick av så 

kallade Skottlandsmodellen, “Getting it right for every child (GIRFEC)”. Med 

skolan som bas, där barnen finns, har man förstärkt verksamheten med socialtjänst 

och hälsovård för att kunna arbeta proaktivt med barn och unga. Förvaltningen har 

fått i uppdrag att initiera ett pilotprojekt enligt Skottlandsmodellen. 

 

Information om Personligt Ombud Kronoberg. - Personliga Ombud Kronoberg 

är en organisation i samverkan mellan Kronobergs åtta kommuner och Region 

Kronoberg. Verksamheten med personligt ombud har syftet att förbättra 

livsvillkoren och öka delaktigheten i samhället för personer över 18 år med 

omfattande och långvarig psykisk funktionsnedsättning. 

 

Pågående uppdrag.- Enligt uppdrag presenterar förvaltningen en 

sammanställning över pågående uppdrag. Sammanställningen uppdateras 

löpande. 

 

Enhetsbesök, återrapportering. - Nämnden har utsett kontaktpolitiker för 

respektive område. Kontaktpolitiker som har genomfört verksamhetsbesök 

lämnar muntlig redovisning av sina besök till nämnden. 

 


